
UCHWAŁA Nr XXVIII/ 193 /2013 
RADY POWIATU W WAŁCZU  

 
z dnia 25 października 2013r. 

 
w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Człopa prowadzenia zadania publicznego. 
 
 

Na podstawie art.5 ust.2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz.595, poz.645) w związku z art.19 ust.4 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.260, poz.843) - 

 
 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Powierza się Miastu i Gminie Człopa prowadzenie zadania publicznego z zakresu 
dróg publicznych polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych położonych na 
terenie miasta i gminy Człopa.  

 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia z Miastem i Gminą Człopa 

porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, 
określającego w szczególności warunki realizacji zadania, wysokość dotacji, termin jej 
przekazania oraz rozliczenia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
        Przewodniczący Rady Powiatu  
 
         Bogdan Białas 

 
 
 
 
 
 

 
 


